
Olsztyn, dnia 11 lipca 2022 r. 

 

 

 

 
INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

         Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
/do publicznej wiadomości/ 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

dostawa pożywek złożonych i suplementów, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.10.2022.KK 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Część nr 1 – Podłoża złożone i dodatki do podłoży 

Numer oferty Wykonawca 
Cena brutto oferty  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy 

Kryterium K2 

RPW/3286/2022 z 

dnia 08.07.2022 r. 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP: 946 23 60 625 

84 732,51 zł 
(podstawa + opcja) 

62 116,32 zł 
(podstawa) 

7 dni 

 
Część nr 2 – Podłoże RAPID 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty brutto  

w zł 

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy 

Kryterium K2 

RPW/3303/2022 z 

dnia 08.07.2022 r. 

Sterbios sp. z o.o. 

Ul. Rakowiecka 36/319a 

02-532 Warszawa 

NIP: 118 179 39 08 

58 715,28 zł 
(podstawa + opcja) 

48 929,40 zł 
(podstawa) 

15 dni 

 
 
 
 

 
        Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
w Olsztynie 

        /-/ Jerzy Koronowski 
 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 

Dnia: 11.07.2022 r.  

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

